CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto   a renovação do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, com
fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato é de R$ 23.052,60 (vinte e três mil cinquenta e dois reais e sessenta centavos) conforme
tabela abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 Aviso de licitação, tamanho 12cm x
10cm, em preto e branco. Unidade 240 R$ 91,48 R$

21.955,20

2
Notas de pesar e matérias de interesse